
WÓ}'t gminy 1(wicfzyn
Kwidzyn, 11.01.2017 r.

ZP.271.20.2016

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. "Modernizacja dróg gminnych w 2017 roku".

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) zwaną dalej "ustawą", Wójt Gminy Kwidzyn zawiadamia o wynikach
postępowania.

1. W niniejszym postępowaniu wpłynęło11 ofert:

a) Część nr 1: Przebudowa dróg gminnych z płyt 10mb - 4 oferty, które poddano ocenie. Oferty spełniają
wszystkie wymogi zawarte w SIWZ.

Punktacja
Nr Nazwa Wykonawcy (adres) Wartość Termin Kryterium

oferty pozycji płatności Kryterium termin Sumacena płatności

1
EX-BUD Sp. z 0.0. ul. Al. Niepodległości 829, 72,24 30 dni 95 5 10081-810 Sopot
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Wąsko"

2 Dariusz Rostankowski 80,33 30 dni 85,43
Mareza .ul, Długa 17Al. Niepodległości 829, 82- 5 90,43

500 Kwidzyn

3 TERENY ZIELONE Marianna Kędziora 73,94 30 dni 92,82 5 97,82Mareza, ul. Długa 89, 82-500 Kwidzyn

4 USŁUGI TRANS-WOD-KAN P.H.M.B. - Eugeniusz 74,94 30 dni 91,58 5 96,58Miklewicz, ul. Na Skarpie 4,82-420 Ryjewo

b) Część nr 2: Remonty dróg gminnych - 2 oferty, które poddano ocenie. Oferty spełniają wszystkie wymogi
zawarte w SIWZ.

Nr
Punktacja

Nazwa Wykonawcy (adres) Wartość Termin Kryterium
oferty pozycji płatności Kryterium termin Sumacena płatności

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "Wąsko"

1 Dariusz Rostankowski
78,29 30 dniMareza .ul. Długa 17Al. Niepodległości 829, 82- 56,07 5 61,07

500 Kwidzyn

2 TERENY ZIELONE Marianna Kędziora
46,21 30 dni 95 5 100Mareza, ul. Długa 89, 82-500 Kwidzyn

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziqdzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 552614151 fax. (+48) 552792306
www.gminakwidzvl1.pl; e-mail: urzad@gminakwidt.Yl1.pl

NIP 581 11 34429, REGON 000537160

http://www.gminakwidzvl1.pl;
mailto:urzad@gminakwidt.Yl1.pl


WÓ}'t CJminy 1(widzyn

c) Część nr 3: Utwardzanie nawierzchni dróg śródpolnych - 2 oferty, które poddano ocenie. Oferty spełniają
wszystkie wymogi zawarte w SIWZ.

Punktacja
Nr Nazwa Wykonawcy (adres) Wartość Termin Kryterium

oferty pozycji płatności Kryterium termin Sumacena płatności

1
EX-BUD Spółka z 0.0. 15,40 30 dni 85,07 5 90,07
Al. Niepodległości 829, 81-810 Sopot

2
USŁUGI TRANS-WOD-KAN P.H.M.B. - Eugeniusz 13,79 30 dni 95 5 100
Miklewicz, ul. Na Skarpie 4,82-420 Ryjewo

d) Część nr 4: Przebudowa dróg gminnych z płyt drogowych - 3 oferty, które poddano ocenie. Oferty
spełniają wszystkie wymogi zawarte w SIWZ.

Punktacja
Nr Nazwa Wykonawcy (adres) Wartość Termin Kryterium

oferty pozycji płatności Kryterium termin Sumacena płatności

1
EX-BUD Sp. z 0.0. ul. Al. Niepodległości 829, 81- 133,68 30 dni 89,39 5 94,39810 Sopot

2 TERENY ZIELONE Marianna Kędziora 125,78 30 dni 95 5 100Mareza, ul. Długa 89, 82-500 Kwidzyn

3
USŁUGI TRANS-WOD-KAN P.H.M.B. - Eugeniusz 133,31 30 dni 89,63 5 94,63Miklewicz, ul. Na Skarpie 4,82-420 Ryjewo

2. Dokonano wyboru oferty:

Urzad Gminy Kwidzyn, ul. Grudziqdzka 30.82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 55 2792306
www.gminakwidzvn.pl; e-mail: urzad@gminakwidzvn.pl

N1P 581 1134429, REGON 000537160

Nr Nazwa części Nazwa Wykonawcy (adres)części
EX-BUDSp. z 0.0.

1 Przebudowa dróg gminnych z płyt [omb ul. Al. Niepodległości 829, 81-810 Sopot

2 Remonty dróg gminnych TERENY ZIELONE Marianna Kędziora
Mareza, ul. Długa 89, 82-500 Kwidzyn

Usługi Trans-Wod-Kan P.H.M.B. -
3 Utwardzanie nawierzchni dróg śródpolnych Eugeniusz Miklewicz

ul. Na Skarpie 4, 82-420 Ryjewo

4 Przebudowa dróg gminnych z płyt TERENY ZIELONE Marianna Kędziora
drogowych Mareza, ul. Długa 89, 82-500 Kwidzyn

Uzasadnienie:
Oferty spełniają wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymały maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym postępowaniu.

http://www.gminakwidzvn.pl;
mailto:urzad@gminakwidzvn.pl


WÓ)'tgminy 1(widzyn

3. Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta
od dnia 16.01.2017

4. Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale
VI - "Środki ochrony prawnej" ustawy.

ZAST13PCA WOJTA
f2-:~

Krzysztof Michała1d

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30,82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 552792306
www.eminakwidzvn.pl; e-mail: urzad({j)gminak:.vidzvn.pl

NIP 581 11 34429, REGON 000537160

http://www.eminakwidzvn.pl;

